— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2023〕39 号
———————— ————————

关于王萍等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

王萍同志任中共上海市延河中学支部委员会书记（试用期一

年）；

朱俊同志不再担任中共上海市延河中学支部委员会书记职

务；

余勇波同志任上海市洵阳中学副校长，不再担任上海市延河

中学副校长职务；

— 2 —

马倩同志任中共上海市北海中学支部委员会副书记，不再担

任中共上海市北海中学支部委员会书记、上海市北海中学副校长

职务；

王德广同志不再担任中共上海市北海中学支部委员会副书

记、上海市北海中学校长职务；

李显军同志任中共上海市北海中学支部委员会书记、上海市

北海中学校长，不再担任中共上海外国语大学尚阳外国语学校支

部委员会书记、上海外国语大学尚阳外国语学校副校长职务；

席璐同志兼任中共上海外国语大学尚阳外国语学校支部委

员会书记；

倪再军同志任中共上海外国语大学尚阳外国语学校支部委

员会副书记，不再担任上海外国语大学尚阳外国语学校副校长职

务；

王夏同志任上海外国语大学尚阳外国语学校副校长（试用期

一年）；

胡蕊同志不再担任中共上海市普陀区教育学院附属学校支

部委员会书记、上海市普陀区教育学院附属学校副校长职务；

周刚同志兼任中共上海市普陀区教育学院附属学校支部委

员会书记；

方倩同志不再担任中共上海市洛川学校支部委员会书记、上

海市洛川学校副校长职务；

陈安同志兼任中共上海市洛川学校支部委员会书记；

— 3 —

邵炯同志任中共上海市洛川学校支部委员会副书记，不再担

任上海市洛川学校副校长职务；

李珠清同志任上海市中远实验学校副校长，不再担任上海市

洛川学校副校长；

吴云岚同志任上海市中远实验学校副校长（试用期一年）；

徐磊同志任上海市长征中学副校长（试用期一年），不再担任

中共上海市中远实验学校总支部委员会副书记、上海市中远实验

学校副校长职务；

徐玉萍同志不再担任中共上海外国语大学附属普陀实验学

校支部委员会书记、上海外国语大学附属普陀实验学校副校长职

务；

张莹晶同志兼任中共上海外国语大学附属普陀实验学校支

部委员会书记；

李萍同志不再担任中共上海市普陀区启星学校支部委员会

副书记、上海市普陀区启星学校校长职务；

范敏同志兼任上海市普陀区启星学校校长；

徐晓瑛同志任中共上海市普陀区启星学校支部委员会副书

记（试用期一年）；

郭海瑛同志不再担任中共上海市普陀区真如文英中心小学

支部委员会书记、上海市普陀区真如文英中心小学副校长职务；

匡华伟同志兼任中共上海市普陀区真如文英中心小学支部

委员会书记；

— 4 —

李萍同志不再担任上海市普陀区洵阳路小学副校长职务；

戎梅芳同志不再担任上海市普陀区洵阳路小学副校长职务；

黄琼同志任上海市普陀区阳光娃娃幼儿园副园长，不再担任

上海市普陀区金月亮幼儿园副园长职务；

徐蓓娜同志不再担任上海市普陀区少先队总辅导员职务；

金珊珊同志任上海市普陀区少先队总辅导员。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2023 年 6月 13 日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2023 年 6月 21 日印发